
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

О внесении дополнения в решение Совета городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан  от 25 июня 2014 года №34-6 «Об утверждении норматива 

предельной численности муниципальных служащих органов местного самоуправления 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан» 
 

 Руководствуясь Законом Республики Башкортостан от 07 декабря 2012 

года № 617-з «О реестре должностей муниципальной службы в Республике 

Башкортостан» и Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 

10 июня 2014 года № 253 «Об утверждении положения о комиссиях по делам 

несовершеннолетних и защите их прав» Совет городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан  р е ш и л: 

1.Внести в решение Совета городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан  от 25 июня 2014 года №34-6 «Об утверждении 

норматива предельной численности муниципальных служащих органов 

местного самоуправления городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан» следующее дополнение: 

п. 4.3. изложить в следующей редакции:  

«4.3. Сектор, служба, комиссия – функциональное подразделение, 

имеющее штатную численность не менее 2 работников, включая 

руководителя.» 

2. Решение вступает в силу с 01сентября 2016 года 

3. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по социально-

гуманитарным вопросам, охране правопорядка. 
 

 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

 

 

 

О.А. Астахов 

г.Кумертау 

28 июня 2016 года 

№ 62-11 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


